
Zapraszamy  na  Limanowski
Konkurs  Szopek  i  Grup
Kolędniczych
W imieniu Parafii pw. Matki boskiej Bolesnej w Limanowej oraz
Urzędu miasta Limanowa zachęcamy do udziału w konkursie szopek
oraz  grup  kolędniczych.  Zapraszamy   dzieci,  młodzież  oraz
osoby dorosłe z terenu wspomnianej parafii i terenu miasta
Limanowa. Konkurs odbędzie się 22 grudnia br. o godz. 7.00 w
parafialnym Domu Pielgrzyma. Zgłoszenia konkursowe przyjmowane
są do 19 grudnia br.

Wydarzenie ma na celu kultywowanie i upowszechnianie tradycji
kolędowania,  zachowanie  tradycji  budowania  szopek
bożonarodzeniowych,  prezentację  zwyczajów  i  obrzędów
bożonarodzeniowych  Limanowszczyzny,  rozwijanie  wrażliwości
estetycznej oraz uzdolnień plastycznych dzieci, młodzieży i
dorosłych  oraz   kształtowanie  aktywnej  i  twórczej  postawy
społeczeństwa wobec sztuki oraz tradycji kulturowej związanej
z obrzędami okresu Bożego Narodzenia.

Konkurs  prowadzony  będzie  w  dwóch  kategoriach:  szopek
bożonarodzeniowych  i  grup  kolędniczych,  z  uwzględnieniem
kategorii wiekowych.

Zapraszamy!
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Zakończyła  się  45.  edycja
festiwalu „Limanowska Słaza”.
Posumowanie  wielkiego  święta
folkloru.
1  grudnia  do  historii  przeszedł  jeden  z  najważniejszych
festiwali  folklorystycznych  Ziemi  Limanowskiej,  czyli
„Limanowska Słaza”. Jubileuszowa, 45. odsłona tego wydarzenia,
zgromadziła artystów ludowych z powiatu Limanowskiego, którzy
od czwartku występowali n scenie w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej.  W  niedzielę  odbyło  się
wręczenie nagród laureatom i oficjalne zakończenie. Komisja
konkursowa była pod wrażeniem wysokiego poziomu artystycznego
wszystkich wykonań, gratulując uczestnikom nie tylko talentu,
ale przede wszystkim pasji i zaangażowania w ogromną pracę
jaką wykonują dla popularyzacji rodzimego folkloru i ludowych
tradycji.

Występy  artystów  podziwiali  przedstawiciele  władz
samorządowych, a wśród nich Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga.  który  był  obecny  podczas  otwarcia  festiwalu  oraz
wręczenia nagród.

Koncerty  poprowadził  jak  zawsze  niezastąpiony  Marian
Wójtowicz,  który  od  lat  z  pasją  i  humorem  zapowiada
poszczególnych  wykonawców.
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Z  okazji  45.  lecia  „Słazy”  podczas  oficjalnego  otwarcia
organizatorzy uhonorowali osoby i instytucje, które znacznie
przyczyniły  się  do  powstania  festiwalu  i  jego  trwania  na
przestrzeni tych lat. Pamiątkowe upominki, wykonane specjalnie
na  tą  okazję  w  pracowni  plastycznej  Limanowskiego  Domu
Kultury, z rąk Burmistrza Miasta Limanowa Władysława Biedy,
Przewodniczącej Rady Miasta Limanowa Jolanty Juszkiewicz oraz
Dyrektor LDK Magdaleny Szczygieł – Smagi otrzymali:

Stanisława Obrzut – wieloletnia Dyrektorka Limanowskiego
Domu  Kultury,  która  przez  niemal  40  lat  kierowała
pracami nad organizacją festiwalu,
Antoni Malczak – wieloletni Dyrektor MCK „Sokół” w Nowym
Sączu,  inicjator  Seminarium  Folklorystycznego
działającego  przy  „Limanowskiej  Słazie”,
Benedykt Kafel – wybitny etnograf i wielokrotny członek
Komisji Artystycznej,
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Ewa  Janik  –  długoletnia  pracownik  Limanowskiego  Domu
Kultury,  szczególnie  związana  z  organizacją
„Limanowskiej  Słazy”,
Marian Wójtowicz – niezastąpiony konferansjer festiwalu,
Starostwo Powiatowe w Limanowej jako instytucja, która
od początku wspiera go finansowo „Limanowska Słazę” –
nagrodę odebrał Starosta Limanowski.

Podczas  oficjalnego  otwarcia  zabrakło  kilku  osób,  które
również organizatorzy pragnęli uhonorować. Wśród nich są pani
Aleksandra Szurmiak -Bogucka, która przez 39 lat zasiadała w
Komisji Artystycznej festiwalu, przez większość czasu pełniąc
funkcję  przewodniczącej;  pani  Michalina  Wojtas  –  znakomita
choreograf  i  wielokrotna  członkini  Komisji  Artystycznej
festiwalu,  a  także  pani  Małgorzata  Kalarus,  która  jako
wicedyrektor  MCK  „Sokół”  w  Nowym  Sączu  wspierała  nas
merytorycznie  i  organizacyjnie.

Ponadto z okazji 45. lecia „Limanowskiej Słazy” wydany został
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folder  jubileuszowy,  który  można  było  nabyć  w  trakcie
koncertów,  a  które  obecnie  są  do  odebrania  dla  osób
zainteresowanych  w  biurze  Limanowskiego  Domu  Kultury.

Tegoroczny Festiwal był wyjątkowy także ze względu na miejsce,
w którym się odbywał. Z powodu przebudowy Limanowskiego Domu
Kultury,  organizatorzy  ponownie  zorganizowali  go  w  budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej, gdzie obecnie
znajduje się tymczasowa siedziba LDK. Dzięki życzliwości władz
szkoły, z jej dyrektorem Albertem Golonką na czele, udało się
sprawnie przeprowadzić wszystkie koncerty konkursowe, za co
organizatorzy  składają  podziękowania  na  ręce  dyrekcji  i
pracowników szkoły.

Przesłuchania konkursowe trwały do późnych godzin, a zabawa
nie ograniczała się do sceny, ale również tak jak to bywało w
przypadku edycji w Limanowskim Domu Kultury, tak i teraz cały
budynek  szkoły  wypełniały  muzyka  i  taniec.  „Limanowskiej
Słazie” jak zawsze towarzyszył kiermasz rękodzieła, na którym
odwiedzający  festiwal  mogli  zakupić  obrazy,  rzeźby  i  inne
zdobione ręcznie przedmioty. Atmosferze wydarzenia sprzyjała
również  dekoracja  budynku  i  sali  widowiskowej,  która  jak
zawsze przyciągała wzrok kolorami i dbałością o szczegóły. Za
wykonanie  jej  elementów  i  całościowe  zaprojektowanie
odpowiedzialna była plastyk Limanowskiego Domu Kultury Zofia
Ślezak. Okolicznościowe upominki, które były jednymi z nagród
w festiwalu, przygotowały natomiast wspólnie z Zofią Ślezak
seniorki,  które  pracują  pod  czujnym  okiem  pani  Stanisławy
Oleksy w pracowni robótek ręcznych działającej przy LDK.
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Komisja Artystyczna festiwalu po raz pierwszy od wprowadzenia
zapisu w regulaminie o utworzeniu nowej nagrody GRAND PRIX w
roku 2017, postanowiła przyznać tą nagrodę. Zespołem, który
zaprezentował podczas tegorocznego festiwalu wyjątkowy poziom
okazał się Zespół Regionalny „Kasinianie – Zagórzanie”, który
oprócz  prestiżowego  tytułu  Grand  Prix  otrzymał  nagrodę
pieniężną w wysokości 3000 zł.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełną  lista  nagrodzonych
artystów w poszczególnych kategoriach:

Wyniki 45. Limanowskiej SŁazy

Gospodarzem  Festiwalu  organizowanego  przez  Limanowski  Dom
Kultury był Burmistrz Miasta Limanowa, Pan Władysław Bieda.
Festiwal wspierali również: Starostwo Powiatowe w Limanowej
oraz Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem pełnił Marszałek Województwa
Małopolskiego Witold Kozłowski oraz Burmistrz Miasta Limanowa
Władysław  Bieda  a  patronat  medialny  nad  wydarzeniem
sprawowały:  TVP  3  Kraków,  radio  RDN  Nowy  Sącz,  portal
limanowa.in,  Gazeta  Krakowska,  TV28.

Wśród sponsorów festiwalu znalazły się firmy: TYMBARK – MWS
SP.  Z  O.O.  SP.K.  oraz  MROŻEK  WILHELM  ELEKTRICAL  Zakład
Elektroinstalacyjny, Usługi Budowlane

Limanowski Dom Kultury kieruj podziękowania jury festiwalu:
Pani etnomuzykolog dr Bożenie Lewandowskiej, Pani choreograf
Lidii Czechowskiej, Pani regionalistce Jadwidze Adamczyk, Panu
etnografowi Benedyktowi Kaflowi oraz Panu dialektologowi dr
Arturowi  Czesakowi,  za  ogromny  nakład  pracy,  życzliwość  i
wsparcie.

 

źródło: Limanowski Dom Kultury
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„Nie ma drugiej takiej ziemi”
czyli  pokonkursowa  wystawa
fotograficzna  „Z  obiektywem
przez powiat” VII edycja
„To  wszystko  ma  sens…”  –  słowa  Przewodniczącego  Komisji
Konkursowej  –  Piotra  Droździka  odwołują  się  do  skutków
działania  zarówno  organizatorów,  ale  przede  wszystkim
uczestników konkursu. Z roku na rok w powiecie limanowskim
wyłaniane są kolejne talenty, dzięki którym możemy podziwiać
piękno i uroki naszego regionu. Każda edycja konkursu jest
wyjątkowa, wnosi coś nowego i pozwala artystom podzielić się
swoją pracą z odbiorcami.
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W tym roku niestandardowo rozpoczęła się VII edycja konkursu,
ponieważ zostały zorganizowane warsztaty fotograficzne, które
były  formą  nagrody  dla  wszystkich  laureatów  i  uczestników
powiatowego konkursu. Warsztaty prowadził Piotr Droździk. To
był dobry pomysł – warsztaty zgromadziły dość liczną grupę
pasjonatów fotografii, a prowadzący z wielkim zaangażowaniem
opowiadał o swojej wielkiej pasji jaką jest fotografia.
Po  dwugodzinnych  warsztatach  przyszedł  czas  na  otwarcie
pokonkursowej wystawy i ogłoszenie wyników.
Na  uroczystym  podsumowaniu  obecny  był  Starosta  Powiatu
Limanowskiego  Mieczysław  Uryga,  który  objął  wydarzenie
Patronatem honorowym oraz Kierownik Biura Promocji, Kultury i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak.
Komisję  reprezentował  Przewodniczący  Komisji  Piotr  Droździk
oraz członek komisji Marek Dudek.
Spotkanie  otworzyła  Joanna  Michalik  –  dyrektor  Biblioteki,
która powitała uczestników i gości.

Czwartkowa gala była wyjątkowa, gdyż podsumowała dotychczasowe
edycje,  czego  wyrazem  był  wydany  przez  Powiat  Limanowski
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FotoAlbum z wybranymi zdjęciami VII konkursowych lat.
“Widzę,  jaki  ogromny  progres  dokonał  się  w  uczestnikach
konkursu,  porównując  zdjęcia  z  początków  do  tych,  które
prezentują  się  na  tej  wystawie”  powiedział  przewodniczący
komisji Piotr Droździk.

Uczestnikami tegorocznego konkursu były osoby, które ukończyły
15 lat bez górnej granicy wieku. Prace konkursowe oceniane
były w dwóch kategoriach: „Człowiek” i „Pejzaż”. W konkursie
udział wzięło 35 uczestników, którzy zgłosili 143 zdjęcia. W
kategorii  „pejzaż”  zgłoszono  106  fotografii,  w  kategorii
„człowiek” – 37.
W  kategorii  „Pejzaż”  przyznane  zostały  3  miejsca  oraz  3
wyróżnienia.
W kategorii „Człowiek” przyznane zostały 2 miejsca oraz 2
wyróżnienia. Trzeciego miejsca nie przyznano.

Organizatorzy  dziękują  wszystkim  za  udział  w  tegorocznej
edycji i gratulują laureatom. Wystawę oglądać można w Galerii
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Biblioteki do połowy grudnia.

GALERIA

źr.: MBP w Limanowej

Zbliża się 2. edycja Konkursu
Heligonistów  Województwa
Małopolskiego
Małopolskie Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu wspólnie ze
Stowarzyszeniem  ,,Heligonki  Pod  Kickami”  oraz  Zespołem
Regionalnym Spod Kicek z Mordarki zapraszają na kolejną edycję
Konkursu Heligionistów Województwa Małopolskiego.

Konkurs  rozpocznie  się  już  7  grudnia  o  godzinie  13:00  w
Karczmie Matras w Mordarce. Małopolscy wirtuozi heligonki będą
rywalizować w kategorii indywidualnej oraz „mistrz i uczeń”.

Uczestnicy konkursu oceniani będą również w trzech kategoriach
wiekowych:

dziecięcej – od 7 do 13 lat,
młodzieżowej – od 14 do 17 lat,
dorosłych – 18 i więcej.

W tegorocznym konkursie indywidualnym nie mogą wziąć udziału
laureaci I miejsc z roku 2018 wszystkich kategorii wiekowych
(dorośli, młodzież, dzieci). Laureaci z kategorii dorosłych
mogą natomiast wziąć udział w konkursie Mistrz-Uczeń.Laureaci
konkursu otrzymają nagrody rzeczowe oraz finansowe.

Całe przedsięwzięcie służy ochronie i popularyzacji folkloru
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muzycznego  regionów  etnograficznych  Małopolski,  a  także
zainteresowanie dzieci i młodzieży tradycyjnym muzykowaniem i
śpiewem ludowym.

REGULAMIN

 

źródło. MCK Sokół
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Zapraszamy  na  spotkanie
„Radość z ogrodu – radość w
ogrodzie”
W najbliższą niedzielę, 1 grudnia,  w budynku Urzędu Gminy
Dobra,  w  godzinach  15.00-18.00,  odbędzie  się  spotkanie
poświęcone  uprawom  ogrodowym.  Na  spotkanie  zapraszają  Koło
Gospodyń Wiejskich wraz z Urzędem Gminy Dobra. Poruszane będą
poniżej przedstawione kwestie.

Ogród jako miejsce edukacji, działań artystycznych i zabawy,
a także spotkania pokoleń, a nie tylko ciężkiej pracy.
Jakich metod używać, aby się nie przepracować, ale czerpać
z ogrodu radość? Dziwne uprawy…
Co to jest ogród społeczny?
Duchowość w ogrodzie (ogrody biblijne).
Wstęp jest wolny, a spotkanie poprowadzi dr Wacław Idziak.
Zapraszamy.
Źródło: www.gminadobra.pl

Chór  CANTICUM  IUBILAEUM
ogłasza nabór
Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  ogłasza  nabór.  Wszystkich
chętnych, którzy chcą śpiewać w chórze , odznaczają się dobrym
głosem i słuchem muzycznym, dyrygent i zarząd zaprasza na
grudniowe  próby.  Osoby  dorosłe  oraz  młodzież  szkół
ponadpodstawowych, która zechce śpiewać, chórzyści serdecznie
zapraszają  na próby 3 i 6 grudnia 2019 r. na godzinę  18:45
do sali w Domu Pielgrzyma przy limanowskiej bazylice. Zespół
rozpoczyna przygotowywanie repertuaru kolędowego na zbliżające
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się koncerty, a  to najlepszy okres aby dołączyć do chóru i
rozpocząć swoją przygodę ze śpiewaniem.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej
działa od 2 stycznia 1998 roku pod dyrekcją organisty Marka Michalika,
absolwenta  Papieskiej  Akademii  Teologicznej  w  Krakowie  i  studiów
podyplomowych  z  zakresu  chórmistrzostwa  w  Akademii  Muzycznej  w
Bydgoszczy.

Głównym celem i zadaniem chóru jest dbanie o piękno oprawy liturgii
mszy świętej. Członkami chóru są wyłącznie muzycy amatorzy – uczniowie
szkół średnich, studenci, osoby pracujące zawodowo i będące już na
emeryturze.  Poza tą działalnością zespół bierze udział w licznych
występach i koncertach w kraju i za granicą. Średnio rocznie występuje
kilkadziesiąt razy. W swoim dorobku posiada kilka nagranych płyt oraz
wiele  koncertów  ze  słynnymi  orkiestrami  m.in.  Orkiestrą
Reprezentacyjną  Straży  Granicznej,  Orkiestrą  Akademii
Beethovenowskiej, Orkiestrą Krakowskiej Młodej Filharmonii, Orkiestrą
Kameralnej  L’Estate  Armonico   i  innymi.  Chór  Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM  jest laureatem ponad trzydziestu konkursów chóralnych, o
zasięgu krajowym i międzynarodowym. Zespół nagrał cztery płyty CD
(Adoremu Dominum, Pokłon Jezusowi, Pani nasza Limanowska, Deus Caritas
est). Chór koncertował w Austrii, Niemczech, Słowacji, Włoszech, Bośni
i  Hercegowinie,  Chorwacji,  Węgrzech  ,Rumunii  i  Ukrainie.  Zespół
koncertował dla Jana Pawła II i Benedykta XVI.

Za  swoją  działalność  i  osiągnięcia  chór  został  odznaczony  przez
Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  Odznaką  „Zasłużony  dla
Kultury Polskiej”, przez Radę Miasta Limanowa medalem i tytułem ZA
ZASŁUGI  DLA  MIASTA  LIMANOWA,  przez  Zarząd  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  –  medalem  POLONIA  MINOR  oraz  ZŁOTYM  KRZYŻEM
MAŁOPOLSKIM,   przez  Zarząd  Główny  Federacji  Chórów  Kościelnych
CAECILIANUM – medalem GLORIAM DEI CANTARE. Prezydent Andrzej Duda
uhonorował dyrygenta chóru Marka Michalika i prezesa chóru Krzysztofa
Młynarczyka BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI. W 2018 roku TVP Kraków nagrała o
chórze film pt. RADOŚĆ ŚPIEWANIA. W listopadzie 2019 r. chór wziął
udział w koncercie „W hołdzie Ojczyźnie i Maryi limanowskiej Pani”,
który transmitowała TV Trwam z limanowskiej bazyliki. 



 

Źródło:  www.canticum.limanowa.pl,
www.facebook.com/chorlimanowa

 

Śledź wielkie święto folkloru
on-line!
Już  dziś  od  godz.  15.00  rozpoczniemy  czterodniowe  święto
folkloru „45. Festiwal Folklorystyczny Limanowska Słaza”. Dla
miłośników tańców, śpiewów i wspaniałych strojów regionalnych
organizatorzy przewidzieli transmisje on-line. Zapraszamy do
śledzenia  zmagań  uczestników  pod  zamieszczonym  poniżej
odnośnikiem.

https://powiat.limanowski.pl/blog/sledz-wielkie-swieto-folkloru-on-line/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sledz-wielkie-swieto-folkloru-on-line/
http://live.aztv.pl/slaza.php


45.  Festiwal  Folklorystyczny
„Limanowska  Słaza”.  Zobacz
program wydarzenia
Do  31  października  artyści  ludowi  z  całego  powiatu
limanowskiego mogli zgłaszać chęć udziału w  45. „Limanowskiej
Słazie”. Festiwal odbędzie się w dniach od 28 listopada do 1
grudnia  2019.  Impreza  organizowana  przez  Limanowski  Dom
kultury,  której  patronuje  m.in.  Powiat  Limanowski,  pomaga
kultywować i chronić dziedzictwo kultury Lachów Limanowskich,
Lachów Sądeckich, Lachów Szczyrzyckich, Lachów Dobrzańskich,
Zagórzan  oraz  Górali  Sądeckich.  Ze  względu  na  trwającą
przebudowę Limanowskiego Domu Kultury, podobnie jak w ubiegłym
roku miejscem realizacji wydarzenia będzie tymczasowa siedziba
LDK – budynek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej
przy ul. Reymonta 3.

W tegorocznej „Limanowskiej Słazie” wystąpi ok. 800 wykonawców
z całego regionu .Wszystkie występy konkursowe poddane zostaną
ocenie o komisji jurorskiej, w skład której wchodzić będą
autorytety w dziedzinie etnografii, dialektologii, muzyki i
choreografii. Widzowie obejrzą występy artystów w ramach ośmiu
kategorii:  Zespół  Regionalny,  Instrumentalista,  Śpiewak,
Gawędziarz, Grupa Śpiewacza, Grupa Regionalna, Muzyka Ludowa,
Mistrz i Uczeń.

Patronami  wydarzenia  są:  Ministerstwo  Kultury  i   Miasto
Limanowa  oraz  Województwo  Małopolskie  (patroni  honorowi),
Powiat Limanowski oraz Małopolskie Centrum Kultury „Sokół”.
45.  „Limanowską  Słazę”  objęli  patronatem  medialnym:  TV3
Kraków, Gazeta Krakowska, Radio RDN Małopolska oraz portale:
TV28 i Limanowa.in

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-niebawem-rozpocznie-sie-45-festiwal-folklorystyczny-limanowska-slaza/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-niebawem-rozpocznie-sie-45-festiwal-folklorystyczny-limanowska-slaza/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-niebawem-rozpocznie-sie-45-festiwal-folklorystyczny-limanowska-slaza/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/LDK_Slaza_p01.jpg


XII Konferencja Krakowska pn.
„Człowiek  w  drodze  –  z
szacunkiem  dla  siebie,
innych, przyrody”
W dniach 2-3 grudnia po raz 12 odbędzie się w konferencja
krakowska pn. „Człowiek w drodze”. Wydarzenie odbędzie się
Centrum Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach. Uczestnicy
dyskusji panelowych będą rozmawiać na temat różnych aspektów
kondycji współczesnego człowieka, począwszy od sfery duchowej,
poprzez szukanie sposobów na życie w zgodzie z naturą i w
poszanowaniu  naszej  planety,  aż  po  zagadnienia  związane
z kondycją zdrowotną, odżywianiem się i trendami w zakresie
produkcji żywności.
Poszczególne  panele  podczas  tegorocznej  konferencji  będą
koncentrowały się wokół zagadnień:

W  obliczu  ciągłej  zmiany  –  globalny  wyścig
w geopolitycznym chaosie,
Człowiek  dla  świata  czy  świat  dla  człowieka?
Sprawiedliwość międzypokoleniowa a zrównoważony rozwój,
Duchowość w świecie 2.0. Ile człowieka w człowieku?
MałoPolska – lider w walce o zdrowego mieszkańca,
Jesteśmy tym, co jemy – żywność w XXI wieku.

Wśród  panelistów  XII  Konferencji  Krakowskiej  nie  zabraknie
naukowców, przedsiębiorców, praktyków i teoretyków – jednym
słowem ekspertów, dzięki którym udział w wydarzeniu będzie
inspiracją w szukaniu rozwiązań dla wyzwań, jakie stawia przed
nami  współczesność.  Zaproszenie  do  udziału  w  konferencji
przyjęli m.in.: prof. Krzysztof Szczerski, o. prof. Andrzej
Kłoczowski OP, dr Joanna Heidtman, prof. Tomasz Grodzicki czy

https://powiat.limanowski.pl/blog/xii-konferencja-krakowska-pn-czlowiek-w-drodze-z-szacunkiem-dla-siebie-innych-przyrody/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xii-konferencja-krakowska-pn-czlowiek-w-drodze-z-szacunkiem-dla-siebie-innych-przyrody/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xii-konferencja-krakowska-pn-czlowiek-w-drodze-z-szacunkiem-dla-siebie-innych-przyrody/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xii-konferencja-krakowska-pn-czlowiek-w-drodze-z-szacunkiem-dla-siebie-innych-przyrody/


Ewa Wachowicz.

Udział w konferencji jest możliwy po wcześniejszej rejestracji
– prosimy o wypełnienie formularza rejestracyjnego.

Konferencje  Krakowskie  to  cykl  debat  organizowanych  przez
Województwo  Małopolskie  nieprzerwanie  od  2008  roku,
poświęconych ocenie pozycji Polski na arenie międzynarodowej
w kontekście postępujących zmian gospodarczych i społecznych.
Ugruntowana marka wydarzenia pozwala traktować je jako forum
dyskusji  o  najważniejszych,  aktualnych  w  danym  momencie
wyzwaniach, przed jakimi stoi Polska. Konferencje Krakowskie
co  roku  gromadzą  samorządowców,  polityków,  naukowców,
komentatorów polskiej sceny politycznej oraz intelektualistów,
dając okazję do uczestniczenia w interesującej wymianie myśli
i inspirującej debacie.

źródło: małopolska.pl

https://www.malopolska.pl/xii-konferencja-krakowska


Konkurs  Poezji  i  Pieśni
Patriotycznej  w  Zespole
Szkolno – Przedszkolnym Nr 1
w Limanowej
21 listopada w sali widowiskowej Domu Pielgrzyma przy Bazylice
MBB w Limanowej odbył się XVIII  Konkurs Poezji i Pieśni
Patriotycznej  o  zasięgu  Powiatowym.  W  tym  roku  uczestnicy
zaprezentowali  utwory  pochodzące  z  okresu  od  przewrotu
majowego do zakończenia II wojny światowej. Honorowy patronat
nad  wydarzeniem  sprawowali:  Starosta  Limanowski   oraz
Burmistrz  Miasta  Limanowa.

Do  konkursu  zostało  zgłoszonych  29  uczestników  (zespoły  i
soliści) w kategorii „pieśń patriotyczna” oraz 32 uczestników
w kategorii „poezja patriotyczna”.

O godzinie 9.00 pani dyrektor ZS – P nr 1 w Limanowej, mgr
Kazimiera Zięba powitała wszystkich zgromadzonych. Kilka słów
do uczestników oraz ich opiekunów wygłosił także ksiądz Prałat
dr Wiesław Piotrowski, proboszcz Parafii Matki Bożej Bolesnej
w Limanowej.

Po  zakończeniu  konkursowych  przesłuchań  uczniowie  mogli
obejrzeć widowisko słowno – muzyczne pod tytułem „Wolność”
przygotowane  przez  siedmioosobową  grupę  uczestników
Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Limanowej  pod  kierunkiem
terapeutek Agnieszki Liszki i Anny Kędroń.

Występy uczestników w kategorii „pieśń patriotyczna” oceniła
komisja  konkursowa  w  składzie:  pani  Halina  Dyczek  –
przewodnicząca oraz członkowie – panie Renata Biernat i Iwona
Śliwa. Nagrody laureatom wręczyli panowie: Starosta Limanowski
pan  Mieczysław  Uryga  oraz  Wójt  Gminy  Limanowa  pan  Jan
Skrzekut. Obaj pogratulowali uczestnikom i ich opiekunom oraz

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-poezji-i-piesni-patriotycznej-w-zespole-szkolno-przedszkolnym-nr-1-w-limanowej/
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zachęcali młodych artystów do dalszej pracy, by rozwijać swoje
talenty.

Poniżej  przedstawiamy  wyniki  tegorocznej  edycji  konkursu  w
poszczególnych kategoriach:

Laureaci w kategorii „pieśń patriotyczna”:

Soliści:

Grand Prix

Emilia Ryś z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej

I miejsce

Miłosz Koszut ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

II miejsce

Gabriela Guzik z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej

Anna Paruch z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej

Zofia Opyd ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamienicy

III miejsce

Joanna Rucińska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie

Zuzanna Krzywdzińska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Wyróżnienie

Zuzanna Wrona ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Jakub Hyrc ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie

Wiktoria  Śmierciak   z  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach

Gabriela Lupa ze Szkoły Podstawowej w Koninie



 zespoły

I miejsce nie zostało przyznane

II miejsce

zespół wokalno – instrumentalny ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Kasince  Małej  w  składzie:  Aleksandra  Druzgała,  Gabriela
Drabik,  Dawid  Szczypka,  Anna  Nawara,  Stanisław  Jakubiak,
Dominika Cież

III miejsce

zespół ze Szkoły Podstawowej w Mordarce w składzie: Paulina
Szewczyk, Anna Ładoś, Katarzyna Kaim, Alicja Mrowca

Wyróżnienie

zespół wokalny ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Starej Wsi w
składzie: Maria Mąka, Zuzanna Michalik, Oliwia Bilska, Mateusz
Włodarczyk, Tomasz Mąka.

Występy uczestników w kategorii „poezja patriotyczna” oceniało
jury w składzie: przewodnicząca – pani Renata Hasior oraz
członkowie  –  panie  Bernadeta  Polak,  Marta  Machynia,  Aneta
Jedynak.

Laureaci w kategorii „poezja patriotyczna”:

I miejsce

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

II miejsce

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu

Joanna Czachurska z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w
Limanowej

III miejsce



Julia  Wąsik  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej

Maria Smorońska z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Blanka Stach z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Wyróżnienie

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Karolina Gromala ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Edyta Pietrzak ze Szkoły Podstawowej w Kasinie Wielkiej

Anita Smoleń ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Szymon  Biernat  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej

Zuzanna Jasica Szkoła Podstawowa w Mordarce

Nagrody  dla  laureatów  konkursu  ufundowane  zostały  przez:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Miasta Limanowa oraz
Urząd Gminy Limanowa.
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